INDICAÇÃO Nº 684/2013
Solicita a conclusão da rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita a conclusão da rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Gabriel Piza. (conforme croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores locais para que sejam concluídas tais obras já iniciadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 17:27:13 03006/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário